

Tømremester Finn Bryan- Lund ApS

Marsvænget 136
6710 Esbjerg
CVR-nr. 30829735

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Finn Bryan-Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermester Finn Bryan-Lund ApS
Marsvænget 136
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 30829735
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Bryan-Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 67 t.kr. efter skat, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		321.003	322.805
Personaleomkostninger	1	(398.653)	(387.364)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.417)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(83.067)	(74.559)
Andre finansielle indtægter		0	639
Andre finansielle omkostninger		<u>(800)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(83.867)	(73.920)
Skat af årets resultat	3	<u>16.649</u>	<u>15.746</u>
Årets resultat		<u>(67.218)</u>	<u>(58.174)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(67.218)</u>	<u>(58.174)</u>
		<u>(67.218)</u>	<u>(58.174)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.417
Materielle anlægsaktiver	4	0	5.417
Anlægsaktiver		0	5.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.618	16.618
Udskudt skat	5	44.120	27.471
Andre tilgodehavender		94.868	42.272
Tilgodehavender		155.606	86.361
Likvide beholdninger		64.502	170.256
Omsætningsaktiver		220.108	256.617
Aktiver		220.108	262.034

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		132.500	132.500
Overført overskud eller underskud		(49.376)	17.842
Egenkapital		83.124	150.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.980	5.624
Anden gæld		99.004	106.068
Kortfristede gældsforpligtelser		136.984	111.692
Gældsforpligtelser		136.984	111.692
Passiver		220.108	262.034
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.500	17.842	150.342
Årets resultat	0	(67.218)	(67.218)
Egenkapital ultimo	132.500	(49.376)	83.124

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	365.199	358.110
Pensioner	21.428	20.998
Andre omkostninger til social sikring	9.087	8.256
Andre personaleomkostninger	2.939	0
	398.653	387.364
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.417	10.000
	5.417	10.000
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(16.649)	(15.746)
	(16.649)	(15.746)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(44.583)
Årets afskrivninger		(5.417)
Af- og nedskrivninger ultimo		(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
5. Udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssig underskudsfræmførsel.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
